
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

ZARZĄDZENIE NR 86/2019 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 17.12.2019 r.

w sprawie: projektów Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA) realizowanych 

na Uniwersytecie Rzeszowskim

Na podstawie art. § 34 ust. 1 pkt 9 e Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządzam, co 

następuje:

Osobą odpowiedzialną za realizację projektów zgłoszonych do NAWA (podpisywanie, 

weryfikację projektów indywidualnych, przygotowanie projektów instytucjonalnych) jest 

Pełnomocnik Rektora ds. Projektów NAWA wraz z pracownikami poszczególnych działów 

UR.

1. Wszystkie projekty (indywidualne i instytucjonalne) muszą być zgłaszane 

i składane w Dziale Nauki i Projektów UR min. 7 dni przed datą zgłoszenia, gdzie zostaną 

poddane weryfikacji.

2. Pracownicy, których granty indywidualne otrzymają pozytywną weryfikację muszą 

złożyć je w systemie teleinformatycznym NAWA, a następnie wydruk przekazać do 

Działu Nauki i Projektów UR.

3. Pracownicy, którzy otrzymają indywidualne granty NAWA zobowiązani są powiadomić 

Dział Nauki i Projektów UR.

§3

Granty indywidualne oraz instytucjonalne NAWA będą realizowane w Dziale Nauki 

i Projektów UR we współpracy z Kwesturą UR.

REKTOR

Uniwersytetu Rzeszowskiego

Prof. dr hab. Sylwester Czopek

al, T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
rei. +4817 8721010, faks +48 17 87212 65
rektorur@ur.edu.pl

mailto:rektorur@ur.edu.pl

